

**Lucrari de reabilitare drumului
M1 Frontiera cu Romania-
Leuseni-Chisinau-Dubasari-
frontiera cu Romania, km 93,65-
94,45. Etapa II**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Capitolul IV. Amenajarea iluminarii

Valoarea de deviz 2 080 202,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II pentru pilon	100 m3	6,300	2 029,28 0,00	12 784,45 0,00
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	630,000	84,43 82,42	53 193,99 51 925,17
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II pentru pilon	100 m3	0,385	2 028,88 0,00	781,12 0,00
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	4,700	84,45 82,44	396,93 387,46
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de PVC d=100 mm	km	1,800	98 001,01 11 301,01	176 401,82 20 341,82

1	2	3	4	5	6	7
6	material	Canal metalic 50x50 x5mm	m	5,000	105,70 0,00	528,50 0,00
7	CL01B	Stilpi din otel gata confectionati (Pilon metalic conic-octagonal cu cutie si usa pentru cablu H=10m, 1buc.=160kg) 52 buc	t	8,320	30 961,38 1 189,48	257 598,67 9 896,46
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 15 (0.65m3 pentru1 buc) C12/15) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	33,800	1 420,69 373,87	48 019,37 12 636,73
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	159,000	47,72 17,84	7 588,08 2 837,14
10	PF01C	Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, spor pentru fiecare centimetru in plus h 1-2 cm	m2	2,200	40,19 29,74	88,42 65,43
11	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	52,000	99,26 21,24	5 161,75 1 104,61
		<i>Total</i>	лей			562 543,10
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			23 806,76
		<i>Total</i>				586 349,86
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			44 448,14
		<i>Total</i>				630 798,00
		<i>Cheltueli de semifabricat si depozitie</i>	2 %			8 889,63
		<i>Total</i>				639 687,63
		<i>Cheltuele de regie</i>	14,5 %			92 754,71
		<i>Total</i>				732 442,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			43 946,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				776 388,89 99 194,82
		2. Lucrari de montare				
12	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	19,800	2 317,07 1 554,95	45 878,02 30 788,03
13	Pret de firma	Cadluri АПВзБбШп-5х35мм2	m	1 870,000	145,80 0,00	272 646,00 0,00
14	Pret de firma	Cadluri АПВзБбШп-5х70мм2	m	110,000	196,90 0,00	21 659,00 0,00
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ПРГН1,5мм)	100 m	20,800	552,62 476,69	11 494,45 9 915,15
16	516-570	Cablu ПРПГ1,5мм2	m	2 080,000	8,84 0,00	18 387,20 0,00
17	08-02-165-6	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2(manson terminal 4KVТр-1 5х35mm2)	buc	104,000	2 658,07 565,05	276 439,12 58 765,25
18	08-02-165-6	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2(manson terminal 4KVТр-1 5х70mm2)	buc	2,000	2 647,86 565,05	5 295,71 1 130,10
19	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (кронштейн 1Р-Л2.5м)	buc	52,000	850,67 289,75	44 235,08 15 066,88
20	Pretul firmei	Console metalice (кронштейн 1Р-1м; Л2,5м)	buc	52,000	210,00 0,00	10 920,00 0,00
21	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta LED-125W	buc	52,000	551,94 198,83	28 701,10 10 339,15
22	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	0,200	5 305,20 1 809,85	1 061,04 361,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	лей			736 716,72
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			30 327,97
		<i>Total</i>				767 044,69
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			33 211,59
		<i>Total</i>				800 256,28
		<i>Celtueli de semifabricat si depozitie</i>	2 %			6 642,32
		<i>Total</i>				806 898,60
		<i>Cheltuele de regie</i>	76 %			96 038,56
		<i>Total</i>				902 937,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			54 176,23
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				957 113,39 126 366,53

		Total	лей		1 733 502,28
		TVA	20 %		346 700,46
		Total deviz: Inclusiv salariu			2 080 202,74 225 561,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Nume:

Adrian Bejenaru

Funcția în cadrul întreprinderii:

Manager de Proiect

Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L

**Lucrari de reabilitare drumului
M1 Frontiera cu Romania-
Leuseni-Chisinau-Dubasari-
frontiera cu Romania, km 93,65-
94,45. Etapa II**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Capitolul IV. Amenajarea iluminarii**

Valoarea de deviz 2 080 202,74 лей

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 739,59	84,97	147 812,96
2.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,77	84,97	65,43
3.	7123010010200	Betonist	h-om	135,20	84,97	11 487,94
4.	7212030022700	Sudor	h-om	7,41	84,97	629,63
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	11,65	84,97	989,90
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	93,18	84,97	7 917,50
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	30,21	84,97	2 566,94
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	615,66	84,97	52 312,63
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,93	84,97	1 778,42
		Total manopera				225 561,35

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,04	25 000,00	1 000,00
2.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	65 000,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	23 100,00	693,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,02	35 000,00	700,00
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "БСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	19 200,00	384,00
6.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "БСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	19 200,00	0,00
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	55 000,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,18	54,00	9,72
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,64	15,00	24,60
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,64	10,00	16,40
11.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,62	35,00	21,70
12.	1019852	Vopsea	kg	26,90	44,50	1 197,05

13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03	238,00	7,14
14.	2221112	Console metalice (кронштейн 1P-1m; L2.5m)	buc	52,00	210,00	10 920,00
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,70	2,00	15,40
16.	266332310210001	Beton B15 C12/15	m3	35,16	995,80	35 012,33
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,59	23,81	37,86
18.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	159,00	28,90	4 595,10
19.	281110630200-100	Stilp din otel gata confectionati H=10 m	kg	8 320,00	29,62	246 480,00
20.	287315590120055	Rasina epoxidica 040	kg	1,43	82,50	117,98
21.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	6,24	54,00	336,96
22.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	33,28	0,20	6,66
23.	2874115883700	Saiba M 20	buc	33,28	0,15	4,99
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,47	20,14	1 278,29
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	20,14	0,20
26.	5009031	Scoabe	10 buc	0,30	32,00	9,60
27.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	16,64	45,00	748,80
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	253,76	1,60	406,02
29.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,37	50,00	18,50
30.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,68	42,00	112,56
31.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,04	86,00	89,44
32.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,52	22,40	11,65
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,14	63,00	71,82
34.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,44	207,00	91,08
35.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,03	25 000,00	750,00
36.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	9,90	180,00	1 782,00
37.	530-01821s5	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 1100 mm	m	1 800,00	86,70	156 060,00
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,85	95,00	365,75
39.	888152413	Cablu АПВБзбШп-5х35mm2	m	1 870,00	145,80	272 646,00
40.	888152414	Cablu АПВБзбШп-5х70mm2	m	110,00	196,90	21 659,00
41.	888803	Conducator ПРПГ-1 1х1,5	m	2 080,00	8,84	18 387,20
42.	8888420	Canal metalic 50x50x5MM	m	5,00	105,70	528,50
		Total materiale de constructii				776 597,30

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	7,28	155,00	1 128,40
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	7,28	402,30	2 928,74
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	14,31	410,80	5 878,55
4.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	84,35	25,00	2 108,75
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	84,35	35,00	2 952,25
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	666,16	395,00	263 133,20
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut.	0,67	140,00	93,80

		electric (de curent continuu)				
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	29,35	462,20	13 565,57
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	20,28	18,26	370,31
10.	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiaonata cu motor termic	h-ut.	0,01	25,00	0,25
11.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut.	6,24	140,00	873,60
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	15,35	265,00	4 067,75
		Total utilaje de construcții				297 101,17

Total	лей	1 733 502,28
TVA	20 %	346 700,46

Total deviz:

2 080 202,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Nume:

Adrian Bejenaru

Funcția în cadrul întreprinderii:

Manager de Proiect

Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L

Obiect Lucrari de reabilitare drumului M1
Frontiera cu Romania-Leuseni-Chisinau-
Dubasari-frontiera cu Romania, km 93,65-94,45.
Etape II

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II pentru pilon	100 m3			2 029,28 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,3900	462,20	2 029,28
		<i>Total</i>	лей			12 784,45
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			84,43 82,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,42
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,14	2,01
		<i>Total</i>	лей			53 193,99
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II pentru pilon	100 m3			2 028,88 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,3900	462,20	2 028,88
		<i>Total</i>	лей			781,12
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			84,45 82,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,14	2,01
		<i>Total</i>	лей			396,93
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de PVC d=100 мм	km			98 001,01 11 301,01
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,01
	530-01821s5	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 1100 mm	m	1 000,0000	86,70	86 700,00
		<i>Total</i>	лей			176 401,82
6	material	Canal metalic 50x50 x5мм	m			105,70 0,00
	8888420	Canal metalic 50x50x5мм	m	1,0000	105,70	105,70
		<i>Total</i>	лей			528,50
7	CL01B	Stilpi din otel gata confectionati (Pilon metalic conic-octagonal cu cutie si usa pentru cablu H=10m, 1buc.=160kg) 52 buc	t			30 961,38 1 189,48
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,2000	84,97	951,62
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,4000	84,97	118,98
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7000	84,97	59,44

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7000	84,97	59,44
	281110630200-100	Stilp din otel gata confectionati H=10 m	kg	1 000,0000	29,62	29 625,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,7500	54,00	40,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,15	0,60
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut.	0,7500	140,00	105,00
		<i>Total</i>	лей			257 598,67
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 15 (0.65m3 pentru1 buc) C12/15) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 420,69 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	266332310210001	Beton B15 C12/15	m3	1,0250	995,80	1 035,87
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	0,6000	18,26	10,96
		<i>Total</i>	лей			48 019,37
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			47,72 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,81	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,90	28,90
	287315590120055	Rasina epoxidica 040	kg	0,0090	82,50	0,74
		<i>Total</i>	лей			7 588,08
10	PF01C	Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, spor pentru fiecare centimetru in plus h 1-2 cm	m2			40,19 29,74
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,00	7,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0120	238,00	3,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,09
	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata cu motor termic	h-ut.	0,0030	25,00	0,11
		<i>Total</i>	лей			88,42
11	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			99,26 21,24
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,24
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	0,1400	155,00	21,70
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	0,1400	402,30	56,32
		<i>Total</i>	лей			5 161,75
		2. Lucrari de montare				
12	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 317,07 1 554,95
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 100,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	35,35
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	55 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	63,00	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	207,00	1,99
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	180,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5600	410,80	230,09
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	4,2600	25,00	106,50

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	4,2600	35,00	149,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,5600	265,00	148,43
		Total	лей			45 878,02
13	Pret de firma	Cadluri АПвзБ6Шп-5х35мм2	m			145,80
						0,00
	888152413	Cablu АПвзБ6Шп-5х35мм2	m	1,0000	145,80	145,80
		Total	лей			272 646,00
14	Pret de firma	Cadluri АПвзБ6Шп-5х70мм2	m			196,90
						0,00
	888152414	Cablu АПвзБ6Шп-5х70мм2	m	1,0000	196,90	196,90
		Total	лей			21 659,00
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ПРГН1,5мм)	100 m			552,62
						476,69
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,50	0,90
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	45,00	36,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,60	19,52
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	86,00	4,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	95,00	15,21
		Total	лей			11 494,45
16	516-570	Cablu ПРГН1,5мм2	m			8,84
						0,00
	888803	Conducator ПРГН-1 1x1,5	m	1,0000	8,84	8,84
		Total	лей			18 387,20
17	08-02-165-6	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2(manson terminal 4KVТр-1 5х35мм2)	buc			2 658,07
						565,05
	1	Muncitor	h-om	6,6500	84,97	565,05
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	25 000,00	9,62
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	63,00	0,63
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	207,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0300	410,80	12,32
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	5,2200	395,00	2 061,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0300	265,00	7,95
		Total	лей			276 439,12
18	08-02-165-6	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2(manson terminal 4KVТр-1 5х70мм2)	buc			2 647,86
						565,05
	1	Muncitor	h-om	6,6500	84,97	565,05
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	25 000,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	63,00	0,63
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	207,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0300	410,80	12,32
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	5,2200	395,00	2 061,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0300	265,00	7,95
		Total	лей			5 295,71
19	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (кронштейн 1Р-Л2,5м)	buc			850,67
						289,75

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	23 100,00	13,33
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	44,50	22,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	1,3300	395,00	525,35
		<i>Total</i>	лей			44 235,08
20	Pretul firmei	Console metalice (кронштейн 1P-1m; L2,5m)	buc			210,00
						0,00
	2221112	Console metalice (кронштейн 1P-1m; L2.5m)	buc	1,0000	210,00	210,00
		<i>Total</i>	лей			10 920,00
21	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta LED-125W	buc			551,94
						198,83
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,83
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	35,00	0,42
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	22,40	0,22
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	25 000,00	14,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	95,00	0,95
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	0,8400	395,00	331,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0200	265,00	5,30
		<i>Total</i>	лей			28 701,10
22	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m			5 305,20
						1 809,85
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	19 200,00	1 920,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 200,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	54,00	48,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	44,50	106,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	32,00	48,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	42,00	562,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1900	410,80	82,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	140,00	469,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1900	265,00	53,00
		<i>Total</i>	лей			1 061,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Nume:

Adrian Bejenaru

Funcția în cadrul întreprinderii:

Manager de Proiect

Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L